

## Cenová nabídka č.63/09

Objekt :	Název objektu : <b>Oprava parkovací plochy</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Oprava parkovací plochy před telocvičnou</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : <b>Střední škola stavební a dřevozpracující</b>	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>Jan Slabý</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	492 500	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	492 500	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	492 500	Ostatní VRN <span style="float: right;">0</span>
	ZRN+VRN+HZS	492 500	VRN celkem <span style="float: right;">0</span>
Vypracoval		Za zhotovitele	
Ing. Petr Škola		Jméno : <i>Jan Slabý</i>	
Datum : 14.10.2019		Datum :	
		Podpis :	
		Za objednatele	
		Jméno : <i>Petr Škola</i>	
		Datum :	
		Podpis :	
	Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč
	DPH	10 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	492 500 Kč
	DPH	21 % činí :	103 425 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>595 925 Kč</b>

Poznámka :

**Položkový rozpočet č.63/019**

Stavba :	<b>Oprava parkovací plochy před telocvičnou</b>
Objekt :	<b>Oprava parkovací plochy</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	01	rezani ABS hrste	m	32,00	50,00	1 600,00
2	02	rezani ABS napojeni parkoviste	m	14,00	110,00	1 540,00
3	03	vybourani zpevnenych ploch beton,ABS	m2	320,00	140,00	44 800,00
4	04	nalozeni vybouranych hmot na dopravní prostředky	hod	16,00	650,00	10 400,00
5	05	odvoz vybouranych hmot na skladku	t	240,00	100,00	24 000,00
6	06	ulozeni vybouranych hmot na skladce (skladkovne)	t	240,00	120,00	28 800,00
7	07	podklad parkoviste fr.0-90 mm 0,3m	m2	320,00	140,00	44 800,00
8	08	podklad parkoviste fr.32-63 mm 0,2m	m2	320,00	85,00	27 200,00
9	09	zhutneni podkladu parkoviste valec	m2	320,00	50,00	16 000,00
10	10	obruby BO 15/25/100 silnicni	m	70,00	125,00	8 750,00
11	11	beton loze obruby	m	70,00	100,00	7 000,00
12	12	pokladka silnicnich obrub do beton loze	m	70,00	130,00	9 100,00
13	13	ACP 16 + tl. 6o mm 5o / 7o - ČSN EN 131o8-1	m2	320,00	335,00	107 200,00
14	14	Asfaltový recyklát tl. 5o mm	m2	320,00	95,00	30 400,00
15	15	ACO 11 S tl. 4o mm 5o / 7o - ČSN EN 131o8-1	m2	320,00	265,00	84 800,00
16	16	terenni upravy kolem obrub	m	70,00	70,00	4 900,00
17	17	vodorovne DZ parkovani cary,zebra	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
18	18	doprava materialu	kpl	1,00	33 210,00	33 210,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>492 500,00</b>